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Kielce 13.08.2019r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy
szwOw chirurgicznych i materiatéw szewnych dla Apteki Szpitalne;.
znak sprawy: EZ/ZP/99/2019/AL-D

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajgcy, Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamdwien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r.
poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 20 poz. 1.2 3.

Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie klipsow naczyniowych tytanowych w poz nr 1 w rozmiarze S
(dt. otwartego klipsa 3,2mm, di. zamknietego klipsa 3,7mm, szer. otwartego klipsa 2,1mm), kolor
magazynka: niebieski, w poz. nr 2 i 3 klipséw w rozm. M (dl. otwartego klipsa 4,8mm, dt.
zamknigtego klipsa 5,4mm, szer. otwartego klipsa 2,9mm), kolor magazynka: bialy, uzywanych przez
Zamawiajgcego przez ostatnie lata, posiadajacych zewnetrzng mikrostrukture zapobiegajaca
wypadaniu klipsa z klipsownicy oraz wewnetrzng rzezbe zapewniajaca pewny chwyt tkanki i jej
prawidlowe odzywienie, przekrdj poprzeczny w ksztalcie litery V, pod warunkiem nieodplatnego
uzyczenia Zamawiajagcemu na czas trwania umowy kompatybilnych z zaoferowanymi klipsami
klipsownic wielorazowych w catosci wykonanych ze stali chirurgicznej, rekojesé obustronnie
znakowana kolorystycznie, dt. 20 cm, kompatybilnie z kolorem magazynka.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 20

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania klipsow pakowanych w magazynki, gdzie do kazdego
magazynka dolaczone sa min. 3 wklejki do dokumentacji pacjenta zawierajace nastepujace
informacje: nazwa produktu, nazwa producenta, numer seryjny, data waznosci?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisow SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spelniony wymoég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
PZP, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatlowej, przedstawi stosowne
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o$wiadczenie wraz z oferta. Zgodnie z interpretacja przepisow dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp
zamieszczonej na stronie  Urzedu Zamoéwien Publicznych - ,Zamawiajgcy powinien przyjaé
o$wiadczenie wykonawcy o braku przynaleznosci do jakiejkolwiek grupy kapitalowej badz
przynaleznosci do grupy kapitatowej ztozone wraz z oferta, w sytuacji gdy w postgpowaniu ztozono
jedng oferte lub wniosek o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu. Oswiadczenie o braku
przynaleznosci do grupy kapitalowej zlozone wraz z oferta, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskéw o
dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu, réwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z
postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. | pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku
pamietaé, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postgpowania (wlgczenie do grupy
kapitatowej) bedzie powodowata obowigzek aktualizacji takiego osSwiadczenia po stronie
wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 1. poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusei szew z podwdjng igla szpatuta o krzywiznie 2 kota i $rednicy 200 pm,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr S

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, niewchlanialny, jednowtékowy, nylonowy?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szew bez katalogowego okreslenia ,, o kontrolowanym rozcigganiu oraz
plastycznym odksztatcaniu wezta”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, niewchtfanialny, pleciony, poliestrowy, powlekany
silikonem?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 8

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 8 do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 3. 8

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igta 30 mm oraz dlugos¢ nici 75 cm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 4, 10

Czy Zamawiajacy dopusci dlugos¢ nici 75 ecm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, wchianialny, bez powloki antybakterynej,
Jjednowltoknowy, z polidioksanonu, o okresie podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-
70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchianiania 180-210 dni?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, poliamidowy, niewchfanialny, jednowioknowy o
zmniejszonej hydrofilnosci jednak bez okreslenia ,,pakowany na mokro™?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 16, 30-33

Czy Zamawiajacy dopusci szew bez powtoki antybakteryjnej, pozostate parametry bez zmian lun
wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 12. poz. 16-20

Czy Zamawiajagcy dopusci szew syntetyczny, wchianialny, jednowiéknowy, z polidioksanonu, o
okresie podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach
40% i czasie wchianiania 180-210 dni?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 21-24

Czy Zamawiajacy dopusci szew powlekany silikonem, pozostale parametry bez zmian lub wydzieli
w/w pozycje do pakietu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 30 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 5. 7

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg okragla z tngcym koncem (przyostrzona), pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga dlugosé nici 70 cm dopusci réwniez dlugosé 75 cm,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga igle dwuwklesta dopusci rowniez igte odwrotnie tnaca
kosmetyczna, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga igle dwuwklesta dopusci rowniez igle odwrotnie tnaca
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 35

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ w kolorze czarnym , pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchianialny, o okresie
podtrzymywania tkankowego 14-21 dni (po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%) i okresie wchianiania
ok. 42 dni

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci szew bez dodatku polietylenu, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 13. poz. 1

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci dtugos¢ nici 75 cm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 13. poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg 45 mm lun 40 mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza diugosé 45 mm, ale 40 mm niedopuszcza.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1-5

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 1-5 do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1,2, 4

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 9 mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dotyczy wzoru umowy §9 punkt 1 podpunkt 2b

Czy Zamawiajacy, w celu miarkowania kar obnizy wysokos¢ kary z 200 zt za kazdy dzien zwloki na
0,5% wartosci brutto niezrealizowanego zaméwienia. Obecny zapis jest razgco wygdorowany.
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Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Dotyczy wzoru umowy §9 punkt 1 podpunkt 2¢

Czy Zamawiajacy, w celu miarkowania kar obnizy wysokos¢ kary ze 100 zt za kazdy dzien zwtoki na
0,5% wartosci brutto reklamowwanego zaméwienia. Obecny zapis jest razaco wygorowany.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31

Dotyczy wzoru umowy §9 punkt 1 podpunkt 2d

Czy Zamawiajacy, w celu miarkowania kar obnizy wysokos¢ kary z 300 zt za stwierdzone uchybienie
do 50 zi. Obecny zapis jest razaco wygérowany. Dodatkowo prosimy o dodanie zapisu, ze po
wczesniejszej akceptacji przez Zamawiajacego mozliwe jest dostarczenie towaru z krétszym niz 12
miesiecy terminem waznosci. Nadmieni¢ nalezy, ze Zamawiajacy zamawia towar cyklicznie, w
zasadzie na biezace potrzeby, termin dostawy jest bardzo krétki, nie ma zatem uzasadnienia aby
dostarczony towar musiat posiada¢ tak dhugi termin waznosci.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32
Dotyczy umowy

W odniesieniu  do niskich cen wosku kostnego to dla pakietu nr 24 ustalona we wzorze umowy
wysokos¢ kar jest razaco wysoka.
W zakresie pakietu nr 24 wnosimy o zmiang zapiséw umowy dotyczacych kar umownych i obnizenie
ich wysokosci w nastepujacym zakresie:

- §9 ust. 1 pkt 2) ppkt b) kwote 50,00 zt za kazdy rozpoczgty dzien ,

- §9 ust. 1 pkt 2) ppkt ¢) kwote 20,00 zt za kazdy rozpoczety dzien ,

- §9 ust. 1 pkt 2) ppkt d) kwotg 50,00 zt za kazdy rozpoczety dzien ,
Nalezy si¢ zgodzi¢ ze stanowiskiem Sadu Najwyzszego, ktéry traktuje kar¢ umowng wprowadzong
do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tg¢ ktdrej celem jest zapewnienie skutecznosci
wiezi powstalej miedzy stronami w ramach zawartej umowy, a takze stuzy realnemu wykonaniu
zobowigzan (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr457785). Tenze zaznacza jednak,
ze ,W sytuacji, gdy kara umowna réwna si¢ badZ zblizona jest do wysokosci wykonanego
z opdznieniem zobowigzania, w zwigzku z ktérym ja zastrzezono, mozna ja uwazal za razaco
wygérowang” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr2534), takze wtedy kara umowna
moze zostaé uznana za razaco wygorowana, gdy ,,w zastrzezone wysokosci jawi¢ si¢ bedzie jako
nieadekwatna® (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr491137). Kara
umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednak ze okreslenie jej przez Zamawiajacego na
razaco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady wspolzycia spofecznego i powoduje
nadmierng nierdwnos¢ stron.
Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 1. poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly 3/8 kota 6,4mm, szpatula podwdjna o srednicy 200
mikronéw?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu nr 1. pozycja |

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 6,2mm, szpatuta podwdjna i srednicy 150
mikronow?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusdci zaoferowanie igly odwrotnie tngcej bez okreslenia ,kosmetyczna™ o
dlugosei [2mm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 16mm?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 37mm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tngcej?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 39mm z nitkg o dtugosci 75cm?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40
Dotyczy Pakietu nr 1. pozycja 12
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dugosci 75cm?
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Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 41

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw poliamidowych?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwow w kolorze granatowym?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 43

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw w kolorze czarnym?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 44

Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 1. pozycija 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tnacej bez okreslenia ,.kosmetyczna™ o
dlugosci 12mm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Dotyczy Pakietu nr 2. pozycija |

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 16mm?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Dotyczy Pakietu nr 2. pozycija 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tngcej bez okreslenia ,kosmetyczna” o
dtugosci 12mm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Dotyczy Pakietu nr 2. pozycija 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tngcej kosmetycznej?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 48

Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 8. pozycija 12

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tnacej bez okreslenia ,.kosmetyczna™?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 49

Dotyczy Pakietu nr 2. pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 26mm z nitka o dugosci 75cm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 50

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycija 14

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 37mm?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51

Dotyczy Pakietu nr 6. pozycija |

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 57mm?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 2 dopusci naturalny szew niewchtanialny, pleciony, dlugie
wiokna Iniane o grubosci nici USP 2?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 53

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. |

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 1 dopusci szew pakowany podwdjnie
z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. |

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. | dopusci szew z igla okraglo-tngca
z atraumatycznym ciatem igly, ktéra posiada na 1/3 swojej dtugosci 3 krawedzie tnace?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
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tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolska@iwszzkiclce.pl
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Pytanie 55

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 5

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 15 poz. 5 mial na mysli szew z klasyczna, srebrng iglg? Czarny kolor
ciala igly z zalozenia ma zwigksza¢ widocznos¢ w krwawym polu operacyjnym, tak wigc dedykowany
jest dla igiel naczyniowych o malej dlugosci, tj. do 18mm. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 56

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 7

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 15 poz. 7 dopusci szew o dlugosci nici 90cm? Pozostate zapisy
SIWZ bez zmian.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 57

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 7

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 15 poz. 7 dopusci szew z iglg okragta? Pozostale zapisy SIWZ bez
zmian.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 58

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 1, 2 dopusci naturalny szew niewchlanialny, pleciony, dlugie
widkna Iniane?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 59

Dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 20 wymaga aby zaoferowane klipsy charakteryzowaly sig
maksymalnym wzrostem temperatury o 1,8°C w trakcie obrazowania MRI w polu o natgzeniu 3
Tesla ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 60

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 9

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 15 poz. 9 miat na mysli szew silikonowy z igla pojedynczg tepa, szew
stosowany u Panstwa na Bloku Operacyjnym do podtrzymywania serca w trakcie zabiegéw CABG,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Tak.

Dzial Zamoéwien Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolska%@wszzkielce.pl

10



Wojewdodzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl

www.wszzkielce.pl

CERTYFIKAT 2017/8

Pytanie 61

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 7 ust. 2 poprzez zamiang stéw ,odsetki
ustawowe™ na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62

Dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji oraz zamiane stoéw .,...od daty otrzymania pisemnej reklamacji” na ,,..od daty
uznania reklamacji”.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63

Dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszilej umowy w zakresie zapisow § 9 ust. 1 pkt. 2):

2) Wykonawca zapfaci kary umowne Zamawiajagcemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto, o ktorym
mowa w § 6 ust. 1,

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa - w wysokosci 100,00 zlk, liczac za kazdy
rozpoczety dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie, jednak nie wiecej niz 10%
warto$ci brutto opéznionego w dostawie towaru,

c) za zwlok¢ w usunigciu wad, brakdw lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rgkojmi — w wysokosci 50,00 zl, liczac za kazdy dzien zwloki
ponad termin okreslony w umowie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwego/
niezgodnego z umowsg towaru,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z
krétszym niz 12 miesigcy okresem przydatnosci do uzycia, kazdorazowo w wysokosci 150,00 zi
za stwierdzone uchybienie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niestarannie lub
niezgodnie z umowa wykonanych dostaw.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64

Dotyczy wzoru umowy

Wnosimy o wykreslenie zapisu w § 14 ust. 4.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dzial Zaméwien Publicznych
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Pytanie 65

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang draftu umowy uzyczenia na umowg udost¢pnienia, ktorej
wzdr przesylamy w zalgczeniu?

Wzor tej umowy stanowi Zalgcznik nr 1 do odpowiedzi na pytania.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci igle 2 kota o dlugosci 8 mm (podwojna szpatule o krzywiznie
175° i $rednicy 200 p o zakoniczeniu mikro)?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67

Dotyczy Pakietu nr | poz. 9

Czy Zamawiajacy w pozycji 9 dopusci igle o dlugosci 24 mm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 68

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 11

Czy Zamawiajacy w pozycji 11 dopusci igle odwrotnie tnacg?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 69

Dotyczy Pakictu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szew (Optilene), syntetyczny, niewchianialny szew jednowldknowy,
polipropylenowy z dodatkiem polietylenu?

Odpowiedz:

Nie. zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 14

Czy Zamawiajacy w pozycji 14 dopusci nitke o dlugosci 100 cm?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71

Dotyczy Pakietu nr 19 poz. |

Czy Zamawiajacy w pozycji | dopusci siatkg na nerkg w rozmiarze 15 x 8 cm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dzial Zamoéwieni Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolskaf@wszzkiclee.pl
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Pytanie 72

Dotvezy Pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci wosk chirurgiczny o gramaturze 2,95 ¢?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 73

Dotyczy Pakietu nr 18

Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie czy nie nastgpita omylka pisarska i Zamawiajacy w
Pakiecie 18 w pozycji 1-4 bedzie wymagal makroporowata siatke przepuklinowg separujgca,
kompozyt makroporowatej dzianej siatki z widkien polipropylenowych i polidioksanonowych,
laminowanej wchlanialnym filmem z poliglekapronu 25, dodatkowe, wchlanialne, barwione wiokna
polidioksanonowe wplecione w siatkg jako znacznik ulatwiajacy orientacje, z obrzezem stuzgcym do
jej mocowania (krawedzie obwodowe fabrycznie zlozone) i odpowiednio w pozycji 5-8 bedzie
wymagal cze¢sciowo wechianialna, syntetyczng makroporowata siatke (wielkos¢ poréw 3-4 mm),
wykonang z niewchianialnych monofilamentowych widkien polipropylenowych i wchtanialnych,
monofilamentowych wiokien poliglekapronu-25, okres wchtaniania 80-90 dni, posiadajaca niebieskie
barwienie utatwiajace implantacje, produkt mozna docinac?

Odpowiedz:

Tak, nastagpila omyltka pisarska.

Pytanie 74

Dotvezy Pakietu nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez zaoferowanie oprocz asortymentu pierwotnie opisanego w
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia, réwnowazny asortyment o nastgpujacych parametrach
wchianialng, pleciong siatkg-torebke z kwasu poliglikolowego w rozmiarze 8x15c¢cm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 75

Dotyczy wzoru umowy

Majac na wzgledzie zasad¢ miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych prosze o wyjasnienie czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang brzmienia § 9 ust. 1 pkt 2) ppkt. b); ¢) istotnych dla stron
postanowien, ktére zostang wprowadzone do tresci zawieranej umowy (zatgcznik nr 3 do SIWZ) w
sposOb nastepujacy:

.1. Strony ustalajg odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
umownych w formie kar umownych w nastepujgcych przypadkach i wysokosciach:

2) Wykonawca zaplaci kary umowne Zamawiajgcemu.

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowg — w wysokosci 200,00 zi, liczqc za kazdy
rozpoczely dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie, jednak lgcznie nie wigcej niz 10%
wynagrodzenia brutto, o ktérym mowaw § 6 ust. 1,

¢) za zwlokg w usunigciu wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowgq, stwierdzonych przy odbiorze
lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 100.00 zi, liczge za kazdy dzier zwloki ponad termin
okreslony w umowie, jednak lgcznie nie wigcej niz 10% wynagrodzenia brutto, o kidrym mowa w § 6
ust. 1.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dzial Zaméwien Publicznych
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Pytanie 76

Dotyczy wzoru umowy

Majac na uwadze stabilnos¢ ceny zamowienia prosz¢ o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na zmiang brzmienia §13 ust. 3 pkt. ¢), wzoru umowy (zalgeznik nr 3 do SIWZ) w sposob
nastepujacy:

., 3. Zmiany wysokosci naleznego wynagrodzenia:

¢) w przypadku ustawowej zmiany obowigzujgcych stawek podatku VAT w odniesieniu do asortymentu
objetego umowgq. Strony zastrzegajqg, iz w przypadku wskazanym w zdaniu poprzednim, zmianie
ulegnie jedynie cena wynagrodzenia brutto, natomiast cena wynagrodzenia netto pozostanie bez
zmian”.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 77

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 5-15

Czy Zamawiajacy w pozycji 5-15 ma na mysli szew syntetyczny wchianialny wielowtoknowy
(pleciony), powlekany, o okresie podtrzymywania tkanek 28-35 dni?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 78

Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie igly 27 mm okraglej, wzmocnionej zamiast okraglej, wzmocnionej,
dwuwklestej. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza igle 27 mm okragta wzmocniong.
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